
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 6 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00721 | Caderno 1

Tomada de Preço

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 

CNPJ Nº 13.891.510/0001-48 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2019. 
 
A Prefeitura Municipal de João Dourado/BA, torna público a Tomada de Preços no 
005/2019 – Tipo: menor valor global; Objeto: Contratação de empresa especializada na 
execução de obra de cobertura, instalação pluvial, forro e sistema de proteção e combate a 
incêndio e pânico do Hospital Municipal Dr Benedito Ney dos Santos, conforme Convênio 
OGU nº 852303/2017 - Contrato de Repasse 1046647-27 - Programa Aperfeiçoamento do 
SUS – REFORMA DE UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE; Data 
de Abertura: 21 de novembro de 2019, às 09hs30min, na Sala de Licitações desta 
Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital pelo site 
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes 
Informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone: 74-3668-1306, ou e-mail: 
licitacao@joaodourado.ba.gov.br. João Dourado/BA, 05/11/2019 – Elton Gomes Carneiro 
– Presidente da CPL. 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3E5318983FE31AC3AA51EF42CF148A5A


		2019-11-06T14:42:33-0300




